PORTARIA Nº 659/2009

Publ. DEJT nº 290 de 06.08.09, Caderno do TRT da 7ª Região

Constitui Comissão para elaboração de Diretrizes Básicas a serem observadas
pelos prestadores de serviços terceirizados e estagiários do TRT-7ª Região, com o
objetivo de facilitar sua socialização, aprendizagem e integração com os servidores
e magistrados deste Regional.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

	 Considerando o princípio da eficiência, insculpido no artigo 37, caput, da Constituição Federal,

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º Instituir Comissão para Elaboração de Diretrizes Básicas a serem observadas pelos
prestadores de serviços terceirizados e estagiários do TRT-7ª Região, com o objetivo de facilitar
sua socialização, aprendizagem e integração com os servidores e magistrados deste Regional. São
seus componentes:

	 Divisão de Recursos Humanos:
	 MARCELO FEITOSA FREITAS MOURÃO CAMPELO
	 HELENA FERREIRA RABELO

	 Divisão de Apoio Administrativo:
	 ANTONIO CARLOS B. DO AMARAL
	 MARIA BERNADETTE N. RABELO

	 Divisão do Serviço de Assistência aos Servidores:
	 EUGÊNIA ARAGÃO FELÍCIO
	 JAQUELINE DE SOUSA ANDRADE

	 Fórum:
	 IVONE NOGUEIRA DE PAIVA
	 NAPOLEÃO PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR

	 Gestão Ambiental:
	 DEVEN MOURA MILLER

	 Art. 2º Referida Comissão deve escolher o presidente e o secretário entre seus membros, e
apresentar em 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da publicação desta, o resultado final do trabalho
ao Presidente do TRT 7ª Região.

	 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
	 Fortaleza, 27 de julho de 2009.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Desembargador Presidente